(COVID-19) ar kitų virusų grėsmės, Pirkėjas turi teisę reikalauti atidėti (ne ilgesniam nei 6 mėn. terminui) prekių 

pristatymą iki atskiro Pirkėjo rašytinio nurodymo Tiekėjui. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 39.450,00 Eur; 

(trisdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eur, 00 ct) 

PVM 21 proc. 8284,50 Eur; 

(aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt keturi eur, 50 ct) 

Sutarties kaina + PVM 47.734,50 Eur; 

(keturiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt keturi eur, 50 ct) 

3.2. Prekių kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

3.3. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas prekes pagal Sutarties specialiųjų sąlygų priede Nr. 2 

„Pasiūlymas“ nurodytą kainą. 

3.4. Šalys susitaria, kad į Sutarties kainą be PVM yra įskaičiuotos visos Tiekėjo išlaidos, mokėtinos sumos,

[...]

galiojimo terminas  

Sutarties įvykdymo 

užtikrinimas (banko 

ar kredito unijos 

garantija arba 

draudimo bendrovės 

laidavimo draudimo 

liudijimas).  

Tiekėjas pateikia ne 

vėliau kaip per 5 

darbo dienas nuo 

Sutarties pasirašymo 

dienos.  

3945,00 Eur. (be 

PVM) 

(trys tūkstančiai 

devyni šimtai 

keturiasdešimt penki 

eur, 00 ct)  

Įsigalioja banko ar kredito unijos 

garantijos arba draudimo 

bendrovės laidavimo draudimo 

liudijimo išdavimo dieną arba 

jame nurodytą vėlesnę dieną ir 

galioja 12 mėnesių t. y. per visą 

Sutarties vykdymo laikotarpį.  

5.